

۵۷/۳۲۵۱

۹۶/۱/۲۶

شماره:  
تاریخ:  
پیوست:

دانشگاه آزاد اسلامی



سازمان مرکزی

باسمه تعالی

بخشنامه به معاونت ها، مراکز و دفاتر سازمان مرکزی، دبیران هیأت های امنای استان ها، رؤسای واحدها و مراکز آموزشی و سماء و واحدهای مستقل علوم و تحقیقات و نجف آباد

موضوع: ایجاد زمینه آموزش های کاربردی کوتاه مدت بین المللی به منظور افزایش مهارت و اشتغال

با توجه به سیاست های کلی نظام و شرایط و مقتضیات حاکم بر جامعه، گسترش فرهنگ کارآفرینی از جمله گام های اساسی در دستیابی به هدف خودکفایی و منع وابستگی است. رشد فراگیر و قابل توجه به تخصص گرایی در کشور، خودکفایی و استقلال اقتصادی، جز با اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال به دست نخواهد آمد. لذا، به منظور توسعه پایدار و توانمندسازی اقشار مختلف مردم، اشتغال و کارآفرینی همواره از اساسی ترین اقدامات به شمار می رود.

به این منظور، هم زمان با آغاز سال جدید که از سوی مقام معظم رهبری سال «اقتصاد مقاومتی: تولید- اشتغال» نام گذاری شده است، دانشگاه آزاد اسلامی نیز این شعار را سرلوحه کار خود قرار داده و در نظر دارد برنامه ریزی و اقدامات عملی در این زمینه به انجام برساند. بر این اساس، برابر بند ۶ مصوبه جلسه ۲۰۳ مورخ ۹۶/۱/۱۶ هیئت رئیسه دانشگاه، واحدهای دانشگاهی می توانند دوره های آموزشی کوتاه مدت تخصصی- کاربردی (موضوع آیین نامه شماره ۵۷/۳۶۱۰۸ مورخ ۹۴/۶/۹ دفتر توانمندسازی و آموزش های کاربردی) را در رشته- گرایش های مختلف متناسب با آمایش سرزمینی هر واحد دانشگاهی و با در نظر داشتن میزان مهارت افزایی در ایجاد اشتغال با مشارکت دانشگاه ها، شرکت ها، مؤسسه ها یا نهادهای معتبر آموزشی- مهارتی داخل و خارج از کشور با بهره گیری از ظرفیت واحدها و دفاتر دانشگاه آزاد اسلامی در داخل و خارج از کشور برای مخاطبانی همچون استادان و مدرسان دانشگاهی، کارکنان بیمارستان ها و مراکز درمانی، کارآفرینان، مدیران، دانشجویان، فارغ التحصیلان، شرکت های دانش بنیان، واحدهای فناوری، و... شناسایی، پیش بینی و معرفی و اجرا و برگزار کنند. اجرای دوره های مذکور اجباری نیست اما برای همکاران دانشگاهی و واحدهای مجری امتیازاتی دارد که متعاقباً اعلام می گردد.

بنابراین لازم است، فرم پیوست در خصوص دوره های آموزشی مهارتی- کاربردی بین المللی حداکثر تا تاریخ ۹۶/۲/۲۰ تکمیل و برای بررسی و اقدامات بعدی به دفتر توانمندسازی و آموزش های کاربردی- معاونت برنامه ریزی و امور اقتصادی دانشگاه ارسال شود. مضافاً اینکه برای دوره هایی که بعد از تاریخ یاد شده و در طول سال شناسایی و پیش بینی می شوند، این فرم باید ۴۵ روز تا دو ماه قبل از برگزاری هر دوره به دفتر مذکور ارسال شود.

مسئولیت حسن اجرای این بخشنامه بر عهده رؤسای محترم واحدهای دانشگاهی و نظارت بر حسن اجرای آن به عهده رؤسای محترم استان هاست.

این بخشنامه در تاریخ ۹۶/۱/۲۱ به تأیید ریاست محترم دانشگاه رسیده است.

فریدون رهنمای رودپشتی

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی دانشگاه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد .....

برگه اطلاعات دانشگاه ها، مؤسسه ها یا نهادهای آموزشی - مهارتی معتبر بین المللی خارج از کشور

کشور:	نام دانشگاه / شرکت / مؤسسه / نهاد آموزشی:  <input type="checkbox"/> دولتی <input type="checkbox"/> خصوصی
زمینه آموزش مهارتی - کاربردی:  <input type="checkbox"/> هنر <input type="checkbox"/> علوم انسانی <input type="checkbox"/> فنی و مهندسی <input type="checkbox"/> پزشکی <input type="checkbox"/> کشاورزی <input type="checkbox"/> علوم پایه	
شرایط شرکت کنندگان:	نام دوره:
مزیت عمده برگزاری دوره:	مکان برگزاری دوره: <input type="checkbox"/> در ایران <input type="checkbox"/> در کشور میزبان
توضیحات:	